



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 31.05.2019 r.

Znak sprawy ZP.PN.7.2019

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego:

Pytanie nr 1

dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czynnika sterylizującego na 12 cykli standardowych przeznaczonego do sterylizatora plazmowego HUMANMEDITEK HMMS 30E?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 4

Dotyczy pakiet 1.1. Czy Zamawiający ma na myśli ampulkowy wskaźnik biologiczny zawierający określoną ilość *Geobacillus stearothermophilus* 10^6 spor bakterii zaszczerpionych na krążku plastikowym i umieszczonych wewnątrz termoplastycznej tubki, w której znajduje się także szklana kruszalną ampulka wypełniona pożywką kulturową koloru fioletowego. Na zewnątrz testu umieszczono łatwo odklejaną etykietę, na której znajduje się wskaźnik Typ 1.

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający ma na myśli ampulkowy wskaźnik biologiczny zawierający określoną ilość *Geobacillus stearothermophilus* 10^6 spor bakterii zaszczerpionych na krążku plastikowym i



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

umieszczonych wewnątrz termoplastycznej tubki, w której znajduje się także szklana kruszalną ampulka wypełniona pożywką kulturową koloru fioletowego. Na zewnątrz testu umieszczono łatwo odklejaną etykietę, na której znajduje się wskaźnik Typ 1.

Pytanie 5

Dotyczy pakiet 1.1-1.2. Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźniki sterylizacji plazmowej umieszczone na teście chemicznym i biologicznym przebarwiały się w identyczny sposób, tzn. z koloru różowego na kolor niebieski? Pozwoli to na łatwiejszy, bezpieczniejszy i szybszy sposób identyfikacji wyników.

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający wymaga, aby wskaźniki sterylizacji plazmowej umieszczone na teście chemicznym i biologicznym przebarwiały się w identyczny sposób, tzn. z koloru różowego na kolor niebieski.

Pytanie 6

Dotyczy pakiet 1.2. Czy Zamawiający wymaga, aby test wykonany był z materiału typu Tyveku, który jest kompatybilny z plazmową metodą sterylizacji?

Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający wymaga, aby test wykonany był z materiału typu Tyveku, który jest kompatybilny z plazmową metodą sterylizacji.

Z poważaniem

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.